
UCHWAŁA NR 811/XXV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki: 
Lubelskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) 
w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 uchwały nr 190/XIII/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 
27 października 2007 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów lub akcji spółek handlowych przez Prezydenta Miasta Lublin (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego Nr 176, poz. 3132 z dnia 4 grudnia 2007 r.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Lublin wkładu niepieniężnego (aportu) 

do spółki Lubelskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lublinie (nr KRS: 0000218698) przez przeniesienie na Spółkę własności 
niezabudowanych nieruchomości położonych w Lublinie w pobliżu ul. Erazma 
Plewińskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 15/4, 16/5, 
17/5, 18/3, 19/3, 20/7 (obręb 44 - Zadębie I, ark. 10), o łącznej powierzchni 0,3948 ha, 
przedstawionych w załączniku do niniejszej uchwały, w zamian za objęcie przez Gminę 
Lublin udziałów powstałych poprzez podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB730939-D53E-4327-A976-C9DBC9CE10F0. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 811/XXV/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB730939-D53E-4327-A976-C9DBC9CE10F0. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

